Комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

ПРИКАЗ

от « Л /»  2017 года №

О внесении изменения в приказ комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области

от 18 января 2017 года № 1 «Об установлении порядка направления
застройщиками в комитет государственного строительного надзора и

государственной экспертизы Ленинградской области проектной декларации,
изменений в проектную декларацию»

В целях оптимизации порядка направления застройщиками в комитет
государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области проектной декларации, изменений в проектную
декларацию, приказываю:

Внести в приказ комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области от 18 января 2017 года
№ 1 «Об установлении порядка направления застройщиками в комитет
государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области проектной декларации, изменений в проектную
декларацию» изменение, признав абзацы четвертый и пятый утратившими силу.

Председатель комитета В. Шибаев